Maaşı Çermik Rüşdiyesi'nden 100 kuruş eksik (400 kuruş) olmasına rağmen, memleketine yakın olması hasebiyle ailesinin oranın havasıyla imtizaç edeceği tabii olduğundan Torul'u tercih etmiştir. Bu tercihi dikkate alan Meclis-i Kebir-i Maarif, 2 Aralık 1907 (19 Teşrinisani 1323) tarih ve 2241 sayılı kararla atamayı onaylamıştır.⁶⁶

14 Ekim 1907 (1 Teşrinievvel 1323) tarihinde mekteb muallimliğine Bekir Sıdkı Efendi muallim-i evvel vekili olarak atanmıştır. Daha önce 7 Ekim 1903 (24 Eylül 1319) tarihinde Maden Rüşdiye Mektebi Muallim-i evvel vekâletine, 1906/1907 (R.1322) öğretim yılında Cizre Rüşdiye Mektebi Muallim-i evvel vekâletine mahallince atanan Bekir Sıdkı Efendi, ileride açılacak bir rüşdiye muallimliğine asaleten atanabilmek amacıyla imtihana girmek istediğini, fakat İstanbul'a gidecek mali gücü olmadığı için imtihanının Diyarbakir'de yapılmasını talep etmiştir(21 Şubat 1908/18 Muharrem 1326).